

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2024

PA: 0104/2024 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP** Nº 018/2024 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADA:** LEANDRO LOIOLA DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ: 09.093.911/0001-85 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS E FLUIDOS, PARA MANUTENÇÃO EM VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 01/07/2024.

PREÇO REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FLUIDO DE FREIO, EMBALAGEM COM 200 ML	UND	150	HITECH	R\$ 9,25	R\$ 1.387,50
2	FLUIDO DE FREIO, EMBALAGEM COM 500 ML	UND	12	HITECH	R\$ 18,40	R\$ 220,80
3	GRAXA MP2, EMBALAGEM COM 20KG	BALDE	18	UNI	R\$ 475,00	R\$ 8.550,00
4	GRAXA MP2, EMBALAGEM COM 500G	UND	128	UNI	R\$ 18,95	R\$ 2.425,60
5	ÓLEO EXTRA TURBO 15W40, COM EMBALAGEM 20 LITROS	BALDE	108	LUBRAX	R\$ 464,00	R\$ 50.112,00
6	ÓLEO HIDRÁULICO 68, EMBALAGEM COM 20 LITROS	BALDE	80	UNI	R\$ 291,00	R\$ 23.280,00
7	ÓLEO HIDRÁULICO SH 68, EMBALAGEM COM 20 LITROS	BALDE	60	UNI	R\$ 440,00	R\$ 26.400,00
8	ÓLEO HIDRÁULICO THF 30, EMBALAGEM COM 20 LITROS	BALDE	60	LUBRAX	R\$ 550,00	R\$ 33.000,00
9	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30, EMBALAGEM COM 1 LITRO	UND	1.104	UNI	R\$ 30,50	R\$ 33.672,00
10	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO 5W30, EMBALAGEM COM 1 LITRO	UND	756	UNI	R\$ 30,90	R\$ 23.360,40
11	ÓLEO LUBRIFICANTE TURBO 40, EMBALAGEM COM 3 LITROS	UND	72	UNI	R\$ 77,00	R\$ 5.544,00
12	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO 140, EMBALAGEM COM 20 LITROS	BALDE	40	UNI	R\$ 525,00	R\$ 21.000,00
13	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO 40, EMBALAGEM COM 20 LITROS	BALDE	60	UNI	R\$ 350,00	R\$ 21.000,00
14	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO 90, EMBALAGEM COM 20 LITROS	BALDE	52	UNI	R\$ 450,00	R\$ 23.400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 273.352,30	